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Befestigungsart:

Breite:

Höhe:

Bodenstärke:

Länge:

Wärmewiderstand:

Lochbild:

Einbauart:

Oberfläche:

Profilkühlkörper und Flüssigkeitskühlkörper>Strangkühlkörper für
Leiterplattenmontage
45 x 12,7 mm, für Halbleiter-Schraubmontage

Kenndaten

Transistor Schraub-Befestigung

45 mm

12,7 mm

3 mm

25,4 mm

8,2 K/W

mit Lötstift

schwarz eloxiert

Technische Zeichnung

Datenblatt Produkt SK 409 25,4 STS

TO 220
TO 3 P
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